令和２年５月１１日

保護者各位

宮城県立角田支援学校長 浅 野 高 宏

臨時休業期間の延長について（お知らせ）

新緑の候，保護者のみなさまには御清祥のこととお喜び申し上げます。

先日お知らせしましたとおり，宮城県教育委員会からの指示により，下記のとおり臨時

休業期間を延長いたします。

保護者のみなさまには長引く休業のため大変な御苦労をおかけいたしますが，何卒，御

理解の上，御協力いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 臨時休業の延長について

５月３１日（日）まで延長いたします

２ 臨時休業中の対応について

○学校再開へ向けた準備と児童・生徒のみなさんの様子を確認するために登校日を設定

します。別添「登校日について」を御確認ください。

○臨時休業中に自宅での対応が難しい場合には，これまでと同様，学校での受け入れを

行います。すでに受け入れの希望を担任からの電話で確認しておりますが，今後変更

がある場合は前日の午前中までに担任へ連絡をお願いいたします。

○６月１日(月)以降の対応については，始業式・入学式についても含めて，今後の登校

日にプリントで詳細をお知らせいたします。

３ その他

○６月に予定していた個別面談については延期いたします。

○今後の状況の変化により対応が変更になった場合は，緊急メールや電話，ホームペー

ジ上で連絡をいたします。

○登校させる際には，必ず朝に健康観察カードへ必要事項を記入し，スクールバスまで

御持参ください。マスクの着用にも御協力ください。

担当 本校教頭 竹内

白石校教頭 茂木